

FAKTÚRA č. 13 / 2011

Dodávateľ : **ŠTEFAN VLČEK - VESTAM**
stavebná a montážna firma
Oškerda 68
024 01 Kysucké Nové Mesto

Odberateľ:
Obec Suchá nad Parnou
919 01 Suchá nad Parnou 68

IČO: 10975594
DIČ : 1020457394
IČ DPH: SK1020457394
OR: Okresný súd Žilina
 vložka č. 94/L

IČO: **313 009**
DIČ: **2021175695**

Banka : VÚB, a.s.
Sídlo : Čadca
Účet : 6547 - 322 / 0200
E-mail: vestam@stonline.sk
Telefón: 041/5623503
Vystavil: Ing. Daneš Daniel

Dátum splatnosti faktúry : 09.12.2011
Dátum vystavenia faktúry: 25.11.2011
Dátum odoslania faktúry : 25.11.2011
Dátum dodania služby : 25.11.2011
Forma úhrady : PP

Variabilný symbol : 13 / 2011
Konštantný symbol: 0308

Názov a druh služby:

V súlade s uzatvorenou Zmluvou o dielo č. 4/2009 zo dňa 29.4.2009
 a následných dodatkov, fakturujeme Vám za vykonané stavebné práce na stavbe
 „Obecný vodovod II.etapa Suchá nad Parnou ", v súlade s priloženým súpisom
 vykonaných prác:

Cena bez DPH	6 583,34 €
DPH 20%	1 316,66 €
Cena vrátane DPH	7 900,00 €

Konverzný kurz 1€ = 30,126 Sk

237 995,34 Sk

Ing. Daneš Daniel

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Názov stavby **Obecný vodovod II. etapa Suchá nad Parnou**

JKSO

Názov objektu **Ružová dolina**

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Obec Suchá nad Parnou**

Projektant

Zhotoviteľ **Štefan Vlček Vestam, stavebná a montážna firma**

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	354,510	8	Práce cezčas		0,00	13	Zariad. staveniska		0,000
2		Montáž	6 228,830	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,000
3	PSV	Dodávky	0,000	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,000
4		Montáž	0,000	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,000
5	"M"	Dodávky	0,000					17	Sťažené podmienky		0,000
6		Montáž	0,000					18	VRN z rozpočtu		0,000
7	ZRN (r. 1-6)		6 583,340	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,000
20	HZS		0,000	21	Kompl. činnosť		0,000	22	Ostatné náklady		0,000
Projektant								D Celkové náklady			
								23 Súčet 7, 12, 19-22 6 583,340			
Dátum a podpis				Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 6583,340 1 316,660			
Objednávateľ								25 Cena s DPH (r. 23-24) 7 900,000			
								E Prípochy a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26 Dodávky objednávateľa 0,000			
Zhotoviteľ								27 Kízavá doložka 0,000			
								28 Zvýhodnenie + - 0,000			
Dátum a podpis				Pečiatka							

SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ ČERPANIA

Stavba : Obecný vodovod II. etapa Suchá nad Parnou

Objekt : Ružová dolina

Objednávateľ: Obec Suchá nad Parnou

Zhotoviteľ: Štefan Viček Vestam, stavebná a

JKSO:

Miesto:

Spracoval:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

6 583,34

1 Zemné práce

6 583,34

1	001	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu	km	0,306	700,000	214,20
3	001	131101203	Výkop zapaženej jamy v hornine 1-2, nad 1000 do 10000	m3	416,160	3,850	1 602,22
4	001	131201209	Hĺbenie zapažených jám a zárezov s urovnáním dna. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	416,160	0,790	328,77
5	001	141702101	Pretláčanie rúry v hornina tr. 1-4 priem. do 200 mm	m	6,000	196,000	1 176,00
6	142	142212910 0	Rúrky hladké kruhové bežné ozn. STN 11 353.0, vonkajší priemer D 219 mm hrúbka 6,3 mm	m	6,060	58,500	354,51
7	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	937,949	3,100	2 907,64

Celkom

6 583,34